
A-efetua Mridpat de Fcka ftanca 
Estado do Ceará  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021/PP 

TERMO DE 1-JOMOLOGACÃO 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do 
PROCESSO LICITATORIO N° 010/2021 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
N° 010/2021LPP, que tem por objeto a Contratação de Pessoa Jurídica especializada em 
serviços técnicos de acompanhamento e manutenção dos sistemas do Ministério da 
Saúde relativos à Atenção Básica e locação, instalação, manutenção e monitoramento de 
Sistema Integrado de apoio para as Unidades de Saúde da Família, uma vez que, de 
acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo tudo transcorreu 
dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 10.520/2002, de 17.07.2002 
subsidiariamente à Lei n°. 8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações, Lei 
Complementar 123/2006 e, Regulamentação da Modalidade Pregão e como não há 
qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em 
favor da empresa: SOLUTIONTEC - SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.029.769/0001-59, com sede na Avenida 8 de 
Novembro, n° 442, Bairro: Centro, Jaguaribe - CE, CEP: 63.4750-000, vencedora com 
valor global de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO. 

Pedra Branca - CE, 22 de fevereiro de 2021. 

Rozivalda Ferreira de Almeida 
Secretária de Saúde 

Ria José Jo~e5>wn' 10, Ctrq F B-aica - 63.630-000 
Teftnia (::) 2101-1492 
a'Pi 07.7254440001-04 


